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11BİRLİKTE İLERLE BİRLİKTE İLERLE 
Tek Sayfalık ÖzetTek Sayfalık Özet

4 Kritik Soru

1.    Bu bize TANRI hakkında ne öğretiyor?

2.    Bu bize İNSANLAR hakkında ne öğretiyor?

3.    Hangi emre UYMAlıyım?

4.    Bunu kiminle PAYLAŞabilirim?

Anahtar Terim

τέλος
telos = nihai hedef, varış noktası, son

 

İsa'nın dünya için olan yüreği! Sonu (telos) göz önünde bulundurarak  
başlamalıyız. Yeryüzündeyken İsa, takipçilerine büyük işler yapma ve 
Kutsal Ruh'un gücüyle tüm ulusları öğrencisi yapma görevlerini tamam-
lama (telos) yetkisi verdi (Elçilerin İşleri 1:8) Tanrı, Yoel 2:28-29'da bu 
gerçeği vaat etti:

"Ondan sonra bütün insanların üzerine Ruhum'u dökeceğim. Oğullarınız, 
kızlarınız peygamberlikte bulunacaklar... O günler kadın, erkek kullarınızın üzerine de Ruhum'u dökeceğim." 

Tek pedalla bisiklet sürebilirsiniz, ama iki pedalla sürmek kesinlikle daha kolaydır!
“Beş Aile” erkeklerin ve kadınların nasıl ilişki kurabileceklerini anlamak için bir çerçeve sunar. 

İdeal Aile -  Başlangıçta Tanrı mükemmel planını açıkladı. Bir erkek ve bir kadın, yan yana, omuz omuza. Her ikisi de
kutsal, günahsız, onurlu ve dünyayı doldurup ona hükmetmek için açık bir görevle kutsanmışlardı. 
Düşmüş Aile - Tanrı'nın düşmanı, ilk erkek ve kadına hileyle saldırdı. Günah dünyaya girdi ve hastalık, zulüm, utanç,
korku ve ölüm getirdi. Her kültür ve her insan şimdi düşmüş dünyanın yükü altında mücadele ediyor. Düşüş,
Tanrı'nın erkek ve kadın arasında karşılıklı paylaşım için tasarladığı güzel planı paramparça etti.
Kurtarılmış Aile - İsa'nın çarmıhı ve dirilişi tüm erkek ve kadınlara yaşam ve umut getirir. Bağışlanmış insanlar normal, kültürel
beklentilerin ötesinde ve üstünde yaşayabilirler. Mesih'te erkekler ve kadınlar, Tanrı'nın krallığının ortak hükümdarları ve Kutsal
Ruh'un armağanına sahip eşit mirasçılar olarak yeniden liderlik edebilir ve sevgi gösterebilirler. 
Çoğalmış Aile - Biz sadece kutsanmış ve armağanlı olmakla yetinmiyoruz! İsa'nın takipçileri milletler için bir bereket olmalıdır. İsa,
takipçilerine öğrencilerini çoğaltmalarını, dünyanın her köşesini doldurmalarını ve insanlığın gelişmesine yardımcı olmalarını öğütledi!
Ebedi Aile  -  Tanrı'nın en baştaki amacı gerçekleşecek ve sonsuza dek kutlanacaktır. Kutsal, onurlu ilişkiler.

Tanrı'nın karakteri en üstün temeldir.
Bu çalışmayı Tanrısal kategoriler yönlendirmektedir. 

Tanrı'nın karakteri  - Sonuçta (telos) her şey Tanrı'nın doğası ve karakterine bağlıdır. Başka hiçbir temel kalıcı
olamaz. Tanrı'nın kutsal standartlarına uygun her eylem, inanç ve amaç kalıcıdır. Diğer her şey yok olup gidecektir. 
Tanrı'nın krallığı - Krallık, İsa'nın ilk ve ana mesajıydı. Tanrı'nın egemenliği ve yönetimi, Tanrı'nın hayatın her alanında
gösterilen karakterini ortaya koyar. Dünyanın krallıkları geçip gidecek; ama Tanrı'nın krallığı sonsuza dek sürecek. 
Tanrı'nın misyonu - Tanrı, tüm insanların kendisini ilişki içinde tanımasını ve yüceliğinde tapınmasını ister. Çok
sayıda ulaşılmamış halk grubu, İsa'nın adına erişememektedir. Tüm insanlar İsa'nın Müjdesi'ne ihtiyaç duyar. 

Tanrı'nın işçileri -  Tanrı'nın krallığını gösterme misyonunu gerçekleştirmek için Tanrı'nın tüm işçilerine ihtiyaç vardır. Bu kaynak, özellikle en az
ulaşılmış olanlar olmak üzere tüm insanlara ulaşmak için Tanrı'nın hasatçılarını donatmayı ve çoğaltmayı amaçlamaktadır.

 

Sağlam Temeller
Kutsal Kitap'ın tamamı yetkilidir ve öğretmek ve düzeltmek için yararlıdır. Erkek/kadın ilişkisini, Tanrı'nın Sözü'nde
bulunan Tanrı'nın karakteri ve krallığı ışığında anlamalıyız. Hak bulma isteği (kadınlar) veya konumun savunulması
(erkekler) doğru başlangıç veya bitiş noktası (telos) değildir.
Tanrı'nın küresel misyonunun tamamlanması (telos) O'nun
 karakterini, krallığını ve misyonunu yansıtan işçileri nasıl 
çoğaltıp görevlendireceğimizi keşfetmemizi gerektirir. 
 

Sonuç 
Sonunda (telos), kalbinizin gözlerinin aydınlanmasını ve
 Tanrı'nın misyonunun tamamlanmasını (telos) diliyoruz! 

Nihai amaç nedir?


